
Předmět plnění: 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 
PRA G 

Objednávka 
č. OBJ/OCP/54/05/00257/2018 

Zjištění stavů lesů v přírodní památce Obora v Uhříněvsi 

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany 

prostředí Magistrátu hlavního města Prahy 

00064581 

CZ00064581 

Ing. Lubor Smejtek- odborné záležitosti 

Mgr. František Pa páček- právní záležitosti 

IFER- Ústav pro výzkum lesních ekosystémů, s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

jednající: 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

Čs. armády 655, 254 01 Jílové u Prahy 

00883921 

Ing. Martin Čern)•, CSc., jednatel 

(dále též "smluvní strany") 

Ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, u Vás objednáváme zjištění stavů lesú v přírodní památce Obora v 

Uhříněvsi formou doplňujícího šetření ke stávajícímu plánu péče. 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi objednatelem a dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

Stránka 1 z 6 



realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže m•edenému 

zástupci objednatele a objednateli vzniká povinnost zaplatit dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění: 

1.1.Předmětem plnění je zjištění stavů lesů v přírodní památce Obora v Chříněvsi 

formou doplňujícího šetření ke stávajícímu plánu péče. Dodavatel v návaznosti na 

platný plán péče o přírodní památku Obora v Chříněvsi a platný lesní hospodářsk}' 

plán pro danou oblast zhodnotí provedené lesnické zásahy v porostech, zaměří 

hranice stávajících holin a k jednotliv)•m polygonúm obnovy zajistí doplnění popisu 

- například druhová skladba, věk, apod. Dodavatel rovněž zaměří biologicky 

hodnotné stojící stromy v uvedené přírodní památce včetně tloušťky jejich kmenú ve 

v}ršce 130cm nad zemí a jejich výšky a zaznamená charakteristiky související s jejich 

zvýšeným biologick)•m potenciálem - například výskyt dutin či silného mrtvého 

dřeva v koruně, apod. Za biologicky hodnotné stromy se pro účely této objednávky 

považují stojící stromy, vysoké pařezy a pahýly s tloušťkou minimálně 70cm ve v),šce 

1 30cm nad zemí. V lesních porostech bude rovněž zaměřeno ležící mrtvé dřevo o 

středové tloušťce minimálně 30cm. 

1.2.Dodavatel zajistí pro účely řádného provedení prací dodavatelem dle bodu 1.1. 

součinnost Lesú České republiky, s.p., zejména pro účely předání podkladú 

z příslušného lesního hospodářekého plánu dodavateli, včetně digitálních dat ve 

formátu ISLH. Významné stromy k zaměření viz bod 1.1. budou upřesněny na 

společné terénní schU:zce zástupců objednatele a dodavatele, kterou se smluvní 

strany zavazují provést. 

1.3.Změřená data předá dodavatel objednateli ve formátu ESRI Shapefile (*.shp) a 

souřadnice bodů S-JTSK ve formátu MS Excel (*.xlsx). Na základě proveden)rch prací 

v této objednávce uveden),ch pak podá dodavatel objednateli souhrnnou zprávu, 

která bude obsahovat hodnocení lesnick)rch zásahů dle platného lesního 

hospodářského plánu a plánu péče, tabulkové shrnutí zaměřen)•ch holin a 

mapovaných v)rznamných stromů. 

2. Cena za předmět plnění: 

Cena veřejné zakázky činí 82.500,- Kč bez DPH, tj. celkem 99.825,- Kč včetně 21% DPH. 

Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 

náklady dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění a činnosti 

související s požadovaným, zejména příprava a zpracování dat lesního hospodářského 

plánu z předan)•ch podkladlt ve formátu ISLH, veškeré terénní práce v souvislosti 

Stránka 2 z 6 



s mapováním vybran)'ch prvků, zpracování a převedení dat k předání a vypracování 

závěrečné zprávy s hodnocením. 

3. Platební podmínky: 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) jednorázově po řádném předání předmětu plnění dle 

bodu 4.3. 

3.2. Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnú ode dne splnění předmětu 

objednávky. 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů. 

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti da1lového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení objednatele a dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury. 

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit 

dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět 

na minimálně 21 dnů. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

dodavatele, veden)' u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 

Ke splnění závazku objednatele dojde odepsáním částky z účtu objednatele. 

4. Stanovený termín a místo plnění: 

4.1 Plnění veřejné zakázky bude zahájeno po akceptaci této objednávky dodavatelem. 

Stránka 3 z 6 



4.2 Místem plnění veřejné zakázky je území hlavního města Prahy. Plnění veřeJné 

zakázky bude probíhat v období od akceptace této objednávky do 30.11.2018. 

4.3 Dodavatel se zavazuje provést práce uvedené v článcích 1 a 2 této objednávky a 

následně po jejich provedení předat objednateli změřená data a souhrnnou zprávu o 

provedení zakázky dle bodu 1.3. v jednom vyhotovení na CD nosiči a v jednom 

vyhotovení v tištěné verzi, to vše nejpozději do 30.11.2018. O předání této zprávy 

bude mezi objednatelem a dodavatelem sepsán předávací protokol. 

5. Smluvní sankce: 

5.1. Při prodlení dodavatele s plněním veřejné zakázky spočívajícím v pozdním předání 

souhrnné zprávy dle bodu 4.3 zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve v~rši 

0,2% z ceny veřejné zakázky za každ}' i započatý kalendářní den prodlení až do 

řádného splnění této povinnosti. 

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na v}rzvu objednatele do 10 dnú 

od jejího doručeni. 

5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky. 

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této objednávky není dotčeno právo objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Další podmínky: 

6.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 

v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této 

objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené \' této objednávce nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jak)rchkoliv dalších podmínek. 

6.3. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovan}rm zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají. 

6.4. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole \'e veřejné 

správě a o změně někter}'ch zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisU, osobou povinnou spolupUsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

Stránka 4 z 6 



v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejn),ch v),dajú včetně prostředkú 

poskytnut)'ch z Evropské unie. Toto spolupúsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelú. 

6.5. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 

na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně. 

6.6. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

objednatele. 

6.7. Tato objednávka je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž pět obdrží objednatel 

a jeden dodavatel. 

6.8. Tato objednávka múže b)'t měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí b)'t podepsány oběma 

smluvními stranami. 

6.9. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této objednávky zajistí hlavní město Praha. 

7. Licenční ujednání 

Dodavatel souhlasí s tím, aby objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval 

jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a 

celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby objednatel předmět plnění upravoval a 

zpracovával. 

8. Lhůta k akceptaci objednávky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky objednateli nejpozději do 26.10.2018, 

jinak tato nabídka na uzavření smluvního vztahu zaniká. 

Stránka 5 z 6 



V Praze dne 05.10.2018 

Za objednatele: 

ředitel odboru ochrany prostředí MHMP 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

v ;;rl·,:~~ Hl! ď(;q7 dne Hfl/t?/:t?(J' ...... H •• 

Za dodavatele: 

Ústav pro výzkum lw•i<'h' 
Are dl 1. j!Wvskt Q,s .. 

DIC ClC(J:. · 

Ing. Martin Černý, CSc. 

Stránka 6 z 6 


